各　　　位 2017年6月29日

記

１．配当予想修正の理由

２．修正の内容

合計
円　銭

前回発表予想
（2017年5月11日 発表）

5.00

今回修正予想 50.00

当期実績

（ご参考）前期実績
（2017年3月期）

5.00

以上

0.00 50.00

問合せ責任者　　　　経理部長　　　　　　　三影　晃

期末

0.00 5.00

（注）本資料に掲載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する 一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々
な要因により大きく異なる可能性があります。

上場会社名　　　　　古河機械金属株式会社

代表者　　　　　　　代表取締役社長　　　　宮川 尚久

（コード番号 　　　 5715）

（TEL 　　　        03-3212-7021）

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、本日開催の第150回定時株主総会において、株式併合に係る議案が可決されたことに伴い、2017年5月11日に公表
いたしました配当予想を、下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

円　銭 円　銭

0.00 5.00

　当社は、本日開催の第150期定時株主総会に、本年10月1日を効力発生日として、普通株式10株につき1株の割合で株式を
併合することを付議し、原案どおり承認可決されました。
　これに伴い、効力発生日以降を基準日とする2018年3月期の配当予想に関して、株式併合の割合に応じて1株当たり期末配
当額を10倍とするものです。

　上記配当予想の修正は、株式併合に伴い、1株当たり配当金額の予想を修正するものであり、配当予想に実質的な変更は
ありません。

年間配当金
第2四半期末